
Zarządzenie Nr 47A/Fn/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 grudnia 2006 r.  

 

w sprawie  określenia zasad zwrotu kosztu krajowych podróży służbowych 
 

 
Na podstawie art.30, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 ust.3 Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002r. (Dz.U. z 2002 r Nr 236, poz. 
1990 z późniejszymi zmianami) w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 
sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W przypadku określenia przez pracodawcę środka transportu właściwego do odbycia podróży 
służbowej innego niż samochód nie będący własnością pracodawcy, pracownik może 
w uzasadnionych przypadkach odbyć podróż służbową takim samochodem, jednakże za 
zwrotem poniesionych kosztów przejazdu według zasad określonych w § 2 niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zwrot kosztów przejazdu przysługuje w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych 
kilometrów przez stawkę wynoszącą 0,27 zł za kilometr, nie więcej jednak niż 
równowartość kosztów przejazdu dostępnymi środkami komunikacji publicznej na trasie 
wskazanej w delegacji.  
 

§ 3 
 

Pracownik, który użył do celów podróży służbowej samochodu na zasadach określonych 
w § 1, zobowiązany jest do złożenia wraz z rozliczeniem kosztów podróży służbowej 
oświadczenia, według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2007 roku. 
 


